АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          От 01.11.2022                                                            №434

О внесении изменений в постановление
Администрации города Карабаново Александровского
района Владимирской области от 07.02.2022 №52
«Об утверждения Реестра объектов
капитального строительства и
капитального ремонта для муниципальных
 нужд города Карабаново на 2022 год»

            В соответствии  с  Решением Совета  народных  депутатов  города
Карабаново  Александровского  района  Владимирской  области  от  10.12.2021
№55  «Об  утверждении  бюджета  муниципального  образования  город
Карабаново на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения в  постановление администрации города Карабаново
Александровского  района  Владимирской  области  от  07.02.2022  №52  «Об
утверждении  Реестра  объектов  капитального  строительства  и  капитального
ремонта  для  муниципальных  нужд  города  Карабаново  на  2022  год»,  согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава администрации                                                                         И.В.Павлов

Приложение к постановлению
администрации города Карабаново

от 01.11.2022  №434

Изменения в реестр объектов капитального строительства и капитального
ремонта для муниципальных нужд города Карабаново на 2022 год.

Тыс. руб.
Наименование объекта Первоначальный

план на 2022 год
Изменения

(+;-)
Уточненный
план на 2022

год
СТРОИТЕЛЬСТВО

Модернизация водопровода
-от ул.Лермонтова (район дома №6) до
ул. Пушкина(район дома №6)
- от ул. Мира (район дома №1Б) до ул.
Советская (район дома №4)
-от ул. Первомайская (район дома №7)
до ул. Александровская (район дома
№1)
-от ул. Почтовая (район дома №34) до
ул.Осипенко (район дома №56)
-областной бюджет
-местный бюджет

0,0 -3698,61697

-2995,8
-702,81697

10 095,16629

8177,1
1918,06629

Модернизация обводного
канализационного коллектора по адресу
ул. Вокзальная от дома №7 до дома №2
ул. Торговая площадь г.Карабаново
-областной бюджет
-местный бюджет

0,0 +1703,76367

    +1380,0
+323,76367

1703,76367

       1380,0
323,76367

Модернизация внутриквартальных
участков сетей теплоснабжения г.
Карабаново:
-от котельной №2 до ул. Садовая д.16
-от ЦТП №6 до ул. Западная д.5
-на территории Больничного городка
-от котельной №3 до ул. Лермонтова
д.12
-ул Гагарина д4 до ул.Гагарина д.6
-от ЦТП «Торг» до ул. Чулкова д.7
-от ул. Лермонтова д15 до ул.Мира д.23
-от котельной №2 до ул. Садовая д.9
-от ул. Победы д5 до ул. Победы д8
-от ул.Пригородная до ул.Мира д.32
-областной бюджет
-местный бюджет

0,0 +7556,86477

  +5480,1
+2076,76477

25910,71609

     20346,7
5564,01609

Станция обеззараживания и
дехлорирования очищенных сточных
вод в г. Карабаново
-областной бюджет
-местный бюджет

0,0 +3915,55

+3171,5
+744,05

3915,55

3171,5
744,05

Строительство канализационного
коллектора в г. Карабаново по ул.
Чулкова
-областной бюджет
-местный бюджет

0,0 +59 677,75775

+48338,9
+11338,85775

59677,75775

48338,9
11338,85775

Итого +69155,31922 101 302,9538